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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Cotlaku, Tel: 0806 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infordhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t&¢ fémijéve madhorg, n& bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve [inanciare t€é t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ETILDA GJONAJ (SALIU)

KOMISIONERE
INSTITUCIONI I AVOKATIT TE POPULLIT

30.03.2015

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, q& t& verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.

“Periadit/ Vieror ™ I



















TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lHoj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit. q¢ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

Te ardhura nga paga acte, né {unksionin e Inspektor Kontrolli | 377197 leke
tatimor. per pleradhen nga oeklarimi [ meparshem  Maj — | (treqind e shtatedhjete ¢ shtate
dhjetor 20+ Drenoria 1ajonale tatimore Tirane, Drejtoria e | mije e njeqind e nentedhjete e

pergjithshme ¢ falwivye shtate)

e

DETYRIMET FINANCIARE ;
| NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
gé ekzistojnd brenda doc jashte vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i m&parsh&m deri né
31 Dhjetor 18 vt % deklarimit, si che detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhé&nat pér cmra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur kontidenciatitetin e tyre.

L i
Kredi ne Barken 219436 leke
1 viecare ne shamer toiale ~ 30000 lek (shtatedhjete e dymije e | (dyqind e
| shtateqind e nentedhjete | nentembedhjetemij
¢  katergind ¢
tridhjete e gjashte)
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Nése ky formar éshié i pomjafiueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni nd forokopie 18 1j




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit. g¢ ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté fetér, pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

377197 leke
(treqind e shtatedhjete e shtate
mije e njeqind e nentedhjete ¢
shtate

Fo ardiinre nua pags acie. nd lunksionin ¢ inspektor Kontrolli
latimor. per gicrudnen ga cekiarimi | meparshem  Maj —
ahjetor 204, Dieiworia rajenale tatimore ['rane, Drejtoria e
pergiithshine © Jaimeve

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKi

o Detvrimer finansiars adal personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
Q€ ekzistoing hronda dae jashie vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 m&parshém deri né
30 Dhieian 1yt sF ael larimit, 5F dhe deryrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pgr cmra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur kontidencialitetin e tyre.

PRecci ne BHapheo Pushy per nje

439881 leke
(katerqind e
tridhjete e nente
mije e teteqind e
tetedhjete € nje)
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144000 leke
1vieeare ye snpen oiae. S0 deke (njeqind e dyzete e
‘ kater mije)
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Nése kv format éshic @ pamjafiueshém,
vazhdont 1€ plotésani né foiokonie (6 1]







H Ti. ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
| VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimuar private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié vendit. q¢ ka krijuar t¢ ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprur&se dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta ¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né cdo organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit,
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: 377197 leke
pitratien ngs oekianing | omeparshem  Maj — | (treqind e shtatedhjete e shtate

anjetor 204, 1 ehwria rajonale talimore lirane, Drejtoria e | mije e njegind e nentedhjete e
pergiitnshm: o Taumeve
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!g DETYRIMET FINANCIARE -
! NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

®  Danviimet Do e ada poesonave ieridikg dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
géf ckzisteint brenda dne jashie vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
A Db 120t ey iarimit, 3 dhe detvrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
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T€ dhénat pér emea personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t& ruajtur kontidenciaietin e tyre.
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